

---

## Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 90804819

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.739,50 RON - 3.739,50 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Toner COMPATIBIL HP mfp m274n (rosu, galben, albastru) buc 3 121,85 365,55 2 Toner COMPATIBIL HP mfp m274n (negru) buc 4 121,85 487,39 3 Toner COMPATIBIL HP M1120 MFP buc 2 63,03 126,05 4 Toner COMPATIBIL Lexmark MX310dn buc 4 193,28 773,11 5 Toner COMPATIBIL Samsung ML 1710P buc 2 117,65 235,29 6 Dosar plastic buc 200 1,26 252,10 7 Dosar carton cu sina buc 20 1,26 25,21 8 Hartie copiator A4, 500 coli buc 30 24,37 731,09 9 Pixuri albastre BIC buc 20 2,10 42,02 10 NIR autocopiativ buc 30 18,49 554,62 11 Pix pilot buc 10 10,08 100,84 12 Pix corector buc 5 9,24 46,22 3739,50

---